
UCHWAŁA NR 144/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 67752FBD-17B6-41CA-99CB-A37F65D278A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 144/XXII/2016

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 24 maja 2016 r.

DOCHODY. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o 462 399,04 zł., w tym :

Dział 758 – Różne rozliczenia : ( + ) 20 132,00 zł

Dochody bieżące : ( + ) 20 132,00 zł

- część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin : ( + ) 20 132,00 zł.

Dział 801 – Oświata i wychowanie : ( + ) 442 267,04 zł

Dochody majątkowe : ( + ) 442 267,04 zł

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje : ( + ) 442 267,04 zł

Id: 67752FBD-17B6-41CA-99CB-A37F65D278A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 144/XXII/2016

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 24 maja 2016 r.

WYDATKI

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o 462 399,04 zł., w tym :

Dział 801 – Oświata i wychowanie : ( + ) 462 399,04 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola : ( + ) 462 399,04 zł

Wydatki majątkowe : ( + ) 462 399,04 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne : ( + ) 462 399,04 zł

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami :

Dział 801 – Oświata i wychowanie : ( + ) 97 800,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola : ( + ) 97 800,00 zł

Wydatki majątkowe : ( + ) 97 800,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne : ( + ) 97 800,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna : ( - ) 97 800,00 zł

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny : ( - ) 23 400,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 23 400,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( - ) 23 400,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane : ( - ) 23 400,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej : ( - ) 40 800,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 40 800,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( - ) 40 800,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane : ( - ) 40 800,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze : ( - ) 33 600,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 33 600,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( - ) 33 600,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane : ( - ) 33 600,00 zł

Id: 67752FBD-17B6-41CA-99CB-A37F65D278A6. Podpisany Strona 1




